様式第１号（第５条関係）

年　　　月　　　日

　南会津町長

施　主　住所
(申請者) 氏名

補助金交付申請書

　南会津町町産材利用住宅促進事業について、別紙の誓約内容を遵守・制約し、南会津町補助金等の交付等に関する規則第４条第１項及び南会津町町産材利用住宅促進事業補助金交付要綱第５条に基づき、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
記
	補助対象
となる
木造住宅
	建設地住所
	南会津町

	種類
	□　専用住宅　　　　□併用住宅

	工事種別
	□　新築　　　　□　増築　　　　□　改築

	延床面積
	　　　　　　㎡
(併用住宅の場合、専用住宅の用に供する面積　　　　　　㎡)

	木材使用量
	全体使用量　　　　　㎥　うち町産材使用量　　　　　㎥

	薪ストーブ
	□　有り（　　　台）　　　　□　無し

	建築工事を
請け負う
工務店等
	住所
	南会津町

	名称

	補助金交付申請額
	円

■添付書類
　□施主の住民票（発行日から３か月以内のもの）
　□施主と工務店等との契約書の写し
　□補助対象となる木造住宅の位置図、平面図、立面図、木割表
　□併用住宅の場合、延床面積の内訳がわかる書類
　□薪ストーブを設置する場合、二次燃焼構造を有していることがわかる資料
　□施主の納税証明書（市区町村民税、固定資産税、軽自動車税及び国民健康保険税）

（別紙）

誓約内容

　私は、南会津町町産材利用住宅促進事業について、南会津町町産材利用住宅促進事業補助金交付申請書（様式第１号）の提出をもって、下記の事項を遵守することに誓約いたします。

記

１　南会津町町産材利用住宅促進事業補助金交付要綱を遵守し、不正を行うことなく事業を実施します。

２　事業内容に変更等が生じた場合は、町と協議し、関係規定等に従い速やかに手続きを行います。

３　町から取引先等の確認を求められた場合は、同意します。

４　補助金の交付の決定が取り消された場合は、受領した補助金の全部又は一部を速やかに返還します。

５　申請書の提出時、南会津町に住民登録がなされていない場合は、住宅の引渡しを受けた後速やかに、南会津町に住民登録することを確約します。また、住民登録が済み次第、住民票を提出します。